令和３年９月２９日

各クラブ代表者様

                                                                市川市サッカー協会第四種委員会

                                                                委 員 長  石 原 孝 幸

   市川ＦＣ（市川トレセン）追加選考会（６年生対象）

及びコーチングスタッフ募集について

日頃から市川ＦＣ（市川トレセン）の活動にご理解、ご協力をたまわり有り難うございます。

さて、みなさまご承知のように今年度の市川ＦＣ（市川トレセン）６年生は、５年生時の昨年の１０～１２月にセレクシ

ョンを行い、市川市を代表するトレセンチームとして小学校卒業まで活動を予定しております。（詳細につきましては各代

表者にお配りしてある「市川市少年サッカーハンドブック」をご覧下さい。）

現５年生のセレクションも順調に行われており、今月には新５年市川ＦＣが活動を開始します。

 市川ＦＣ（市川トレセン）コーチングスタッフは、このように約２年間続けて指導することで、トレセンチームとしての役割（優秀な選

手を良い環境でより一層をのばしていくこと）を果たすことができると考え実施してまいりました。しかし、約２年間同じメンバ

ーで活動することで、６年生になるにつれて著しく成長してきた選手や５年生の時に何らかの事情でセレクションを

受けられなかった選手は、トレセンチームに加わる機会がないのが現状です。このような選手を救うため６年生の選

手を対象に本年度も追加選考会を行います。

 つきましては、下記の日程にて実施しますのでよろしくお願いいたします。

 また、同時にコーチングスタッフも募集します。毎週火曜日か水曜日、１８：３０～２１：００の大洲小や信篤小での

練習及び、平田小での女子の練習に参加頂ける方、または招待試合、遠征等にご協力いただける方を広く募集いたします。

サッカー指導に熱い情熱をお持ちの方、お待ちしています。

（お問い合わせは石原まで 石原携帯：０９０－１１０２－３０７８）

記

１． 日時・場所   １回目        １０／２０（水）１８：３０～２２：３０ 大洲小学校

２回目（合格発表）  １０／２７（水）１８：３０～２２：３０ 大洲小学校

            予備日         １１／  ２（火）１８：３０～２２：３０ 信篤小学校

                       ※１８：００より受付開始です。

２． 内   容  ・ゲーム等

３． そ の 他 ・申込書①②を必ず提出して下さい。（①は事前に FAX  ②は当日）

・追加選考会での事故等につきましては、各チームで加入されているスポーツ障

害保険で対応して下さい。

          ・大洲小・信篤小は自家用車乗り入れ禁止です。公共交通機関を利用してお出で下さい。

・追加選考者数は若干名です。

市川ＦＣ（６年）追加選考会 参加申し込み書①

所  属

 選  手  氏  名 ポジション

①

②

③

④

ＦＡＸにて１０月１６日（土）までにお送り下さい。TEL(FAX) 324-3207

市川ＦＣ（６年）追加選考会 参加申し込み書②

選考会当日ご提出下さい。

下記の者、市川ＦＣ（６年）追加選考会に参加します。

所 属

氏 名

住 所

T E L

保護者名                         印

所属チーム代表者                     印